
Uchwała Nr XXX/462/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w ramach konkursu pn: „Warmińsko-Mazurski Mechanizm Wsparcia Systemu 
Monitoringu Suszy Rolniczej 2021". 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672), 

w związku z Uchwałą nr 30/321/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 czerwca 

2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu pn: „Warmińsko-Mazurski Mechanizm Wsparcia 

Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej 2021” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego wyłonionym 
w konkursie pn: „Warmińsko-Mazurski Mechanizm Wsparcia Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej 
2021” poprzez dofinansowanie zadań z zakesu gospodarki wodnej, ochrony środowiska i przyrody oraz 
rolnictwa na łączną kwotę 185 500,00 zł (sto osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych). 
2. Lista jednostek samorządu terytorialnego wraz z nazwą zadania oraz kwotą udzielanej pomocy 
finansowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 



Załącznik do Uchwały  Nr ……………… 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA  
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
z dnia …………………… 2021 r 

 
 
 
 

Lista jednostek samorządów terytorialnych wraz z nazwą zadania oraz kwotą udzielonej 
pomocy finansowej 

 
 

JEDNOITKA 
SAMORZĄDU 

RERYTORIALNEGO 
Nazwa Zadania  KWOTA  

1 
Powiat 
Nowomiejski  

Zakup i montaż automatycznej stacji 
meteorologicznej wraz z urządzeniem szkolno-
edukacyjnego ogródka meteorologicznego dla 
Powiatu Nowomiejskiego 

50 000,00 zł 

2 Gmina Braniewo 
Zakup i montaż automatycznej stacji 
meteorologicznej na terenie Gminy Braniewo  

50 000,00 zł 

3 Powiat Nidzicki 
Zakup i montaż automatycznej stacji 
meteorologicznej w Powiecie Nidzickim  

50 000,00 zł 

4 
Gmina 
Działdowo 

Budowa Automatycznej Stacji Meteorologicznej 
do monitoringu suszy rolniczej w miejscowości 
Księży Dwór  

35 500,00 zł 

 
 

Łączna kwota dofinansowania 185 500,00 zł  

 
 

XXX/462/21

28.09.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

